



CIRC VET

CIRCULAR ECONOMY PRACTICAL TRAINING MATERIAL
FOR PLASTIC MANUFACTURING INDUSTRIES



PUIKI INICIATYVA, SKATINANTI ATSAKINGĄ VARTOJIMĄ KANARŲ SALOJE

Brangus plastikas - pasaulinis judėjimas, kurio įkūrėjas olandas Dave'as Hakkensas. Judėjimo tikslas - kovoti su plastiko tarša taikant žiedinės ekonomikos principus ir perdirbimą iš pirmų rankų.

2018 m. įkvėpti šios filosofijos Miguelio, Loreto ir Momo įkūrė grupę **"Precious Plastic Gran Canaria"** kurios tikslas - ne tik sumažinti plastiko atliekų kiekį mūsų planetoje, bet ir ugdyti žmonių sąmoningumą, ugdant atsakingą plastiko vartojimą, siekiant kuo plastiko naudoti kasdieniame gyvenime, taip išsaugant rojų, kuriame gyvena - Kanarų salas.



➤➤➤ READ MORE

Projektinėje veikloje Miguelis ir Loreto derina kūrybiškumą ir inžineriją, siekiant atliekas paversti ištekliais, pavyzdžiui butelių kamštelius ar rašiklius, paversdami naudingais kasdieniais daiktais. Tiesą sakant, jie aktyviai bendradarbiavo kuriant visame pasaulyje pripažintus pasiekimus, tokius kaip didžiausios pasaulyje freskos, sukurtos iš netinkamų naudoti rašymo medžiagų, rekordas ("Pixel ART", Las Palmaso universitetas GC) ir solidarumo plaukimo irklėčių #EmpapateXelCancer kūrimas. Be to, šiuo metu jie dalyvauja sąmoningumo ugdymo ir švietimo projektuose, susijusiuose su mikroplastiku pakrantėse, taip pat kuria baldus, kurie suteikia antrą šansą šiai universaliai medžiagai įvairiais jos gyvavimo ciklais. Tarp šių projektų yra Tamaragvos projektas, kurį jie vykdo bendradarbiaudami su asociacija "Soy Mamut" ir "Fundación Telefónica". Šio projekto tikslas - didinti informuotumą ir matomumą apie mikroplastiko problemą pakrantėse visame pasaulyje, o pernai jis buvo apdovanotas "Delta Silver Prize" už pramoninį dizainą.

Daugiau informacijos rasite šiose nuorodose:
Internetinis puslapis: preciousplasticgrancanaria.com
Facebook: facebook.com/preciousplasticgc
Instagram: instagram.com/preciousplasticgc

PROJEKTO NR: 101055916 FINANSAVIMAS: ERASMUS-EDU-2021-PI-ALL-INNO - PROJEKTO PRADŽIA: 01-09-2022 - PROJEKTO PABAIGA: 31-08-2025



VAPILANKYKITE MŪSŲ SVETAINĖJE



SEKITE MUS

PARTNERSHIP



This project has been funded with support from the European Commission. This publication [communication] reflects the views only of the author, and the Commission cannot be held responsible for any use which may be made of the information contained therein.